

IACP - BRINDISI

PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI ALLOGGI
DI E.R.P. NEL COMUNE DI BRINDISI

Comparto "B" - Piano di zona 167

COMPUTO METRICO

L'IMPRESA

IMPRESA EDILE
STELLA ROLANDO

Via Ennio, 18

Tel. 624491

72100 BRINDISI

1) Art.6/a Scavo di sbancamento di terreno vegetale Mc.1524,62 x £/mc.6.270	= £.	9.559.367=
2) Art.10/d Scavo in sez.ristretta di terreno di natura argillosa mc.522,06 x £/mc.12.650	= "	6.604.059=
3) Art.61 Magro fondazioni mc.190,30 x £/mc.53.350	= "	10.152.505=
4) Art.59 Conglomerato cementizio per travi di fondazioni mc.279,52 x £/mc.98.340	= "	27.487.996=
5) Art.60 Conglomerato cementizio per strutture in elevazione R300 per pilastri, travi, ecc. mc.582,16 x £/mc.105.600	= "	61.476.096=
6) Art.44/b Solaio prefabbricato in precompresso mq.5310 x £/mq.34.100	= "	181.071.000=
7) Art.63/b Ferro acciaioso FeB 38K: per fondazioni 279,52x60Kg/mc = 16771,20 per elevazione 582,16x90 " " = <u>52394,40</u> 69165,60 Kg.69165,60 x £/Kg.1.045	= "	72.278.052=
8) Art.49 Rampanti di scala in Cls armato mq.615,16 x £/mq.29.700	= "	18.270.252=
9) Art.28 Muratura di compagno mq.6074 x £/mq.16.510	= "	100.281.740=
10) Art.37 Tramezzi in tufella mq.3638 x £/mq.12.540	= "	45.620.520=
11) Art.54 Muratura da cm.12 per parapetti mq.834 x £/mq.17.600	= "	14.678.400=
A riportare	£.	547.479.987=

	Riporto	= £.	547.479.987=
12)	Art.84 Massetto on cls. da cm.8 mq.2775,38 x £/mq.7.100	= "	19.705.198=
13)	Art.17 Vespaio con pietrame mc.1524,62 x £/mc.13.200	= "	20.124.984=
14)	Art.98 Impermeabilizzazione, 3 mm. mq.2076,94 x £/mq.5.900	= "	12.253.946=
15)	Art.94 Masso a pendio mq.2076,94 x £/mq.4.900	= "	10.177.006=
16)	Art.91 Lastricato con lastre di corsi mq.2076,94 x £/mq.11.880	= "	24.674.047=
17)	Art.36 Parapetto copertura con muratura da cm.20 mq.356 x £/mq.11.100	= "	3.951.600=
18)	Parapetto copertura e passerella di colle- gamento tra i due corpi di fabbrica con gri- gliato in ferro - carpenteria con profilati per sostegno della passerella di sollevamen- to (vedi Tav.22) a corpo	= "	12.000.000=
19)	Art.99 Intonaco civile liscio per interni mq.20172,72 x £/mq.3.900	= "	78.673.608=
20)	Art.104 Intonaco esterno con rivestimento mq.6352 x £/mq.14.900	= "	94.644.800=
21)	Art.166 Pitturazione interna mq.20172 x £/mq.850	= "	17.146.200=
22)	Art.90 Pavimentazione porticato e ballatoio al primo piano, in pietrini di cemento mq.750 x £/mq.14.960	= "	11.220.000=
23)	Art.72 Scala in marmo da cm.3 mq.626 x £/mq.48.400	= "	30.298.400=
24)	Art.86/b Pavimentazione interna garage, servizi e cantina, in marmette 25x25 Mq.882 x £/mq.14.500	= "	12.789.000=
	A riportare	£.	895.138.776=

	£. 895.138.776=
25) Art.86/a Pavimentazione alloggi con tavelloni 30x30 mq.3274 x £/mq.16.500	= " 54.021.000=
26) Art.89 Pavimentazione bagni con piastrelle in ceramica 20x20 mq.306 x £/mq.18.000	= " 5.508.000=
27) Art.107 Rivestimenti cucina, WC e bagni mq.810 x £/mq.18.000	= " 14.580.000=
28) Art.67 Battiscopa in marmo ml.4215 x £/ml.3.900	= " 16.438.500=
29) Art.155 Portoncini di ingresso in legno mogano mq.92,40 x £/mq.119.000	= " 10.995.600=
30) Art.233 Porte basculanti in lamiera zincata mq.220 x £/mq.120.000	= " 26.400.000=
31) Art.230 Porte per cantine, CT, CI, SR mq.95 x £/mq.26.300	= " 2.498.500=
32) Art.157 Bussole interne mq.589,68 x £/mq.34.400	= " 20.284.992=
33) Art.232 Provvista di serramenti esterni Fin. mq.523 P.fin. " <u>349</u> mq.872 x £/mq.65.000	= " 56.680.000=
34) Art.162/b Avvolgibili in pvc mq.826 x £/mq.15.000	= " 12.390.000=
35) Art.118 Pluviali ml.144 x £/ml.9.500	= " 1.368.000=
36) Impianto idrico-sanitario e di sollevamento acqua - Artt.202/b-196/a-197-195-199-245/c App. n.44 x £/cad.1.900.000	= " 83.600.000=
A riportare	£.1.199.903.368=

	Riporto		£. 1.199.903.368=
37)	Art.211-214-219-220-221-223-221-223-224 226-227-228-229-239 Impianto elettrico TV e telefono App.n.44 x £/cad.1.100.000	= "	48.400.000=
38)	Art.252 Impianto di riscaldamento centra- lizzato a corpo	= "	78.875.000=
39)	Art.242 Impianto di ascensori n.2 x £/cad.14.250.000	= "	28.500.000=
40)	Opere di sistemazione esterna: Artt. di E.P. 6/a-14-17-61-90-141-279-7-110-133/d-134-173-193 133/a-223-116-228-226-227-224-261 comprendente tappetino bituminoso, tappeto er- boso, pavimentazione in lastre di cls.,alberatura con le varie essenze ed illuminazione esterna come ben chiaramente si evince dall'elaborato Tav.3 a corpo	= "	32.236.632=
Totale			£. 1.387.915.000= =====